
AUTOMATICKÝ VYSAVAČ

Co-Botic™ 1700 jasně potvrzuje vysokou účinnost,
snadné použití a flexibilitu při přizpůsobování různým
podmínkám.

S potěšením vám představujeme naše
testy provedené s robotem Co-Botic™
1700, které jasně ukazují, že si robot
rozhodně zaslouží kladné hodnocení.

Co-Botic™ 1700 je automatický vysavač,
který nejen podporuje lidskou práci,
ale také účinně snižuje celkové
pracovní zatížení tím, že provádí
opakující se a časově náročné úkony.

CO-BOTIC™ 1700

Závěry našich testů jasně
ukazují, že Co-Botic™ 1700 je
nejen inovativní zařízení, ale

také spolehlivý partner. 
při čištění. Díky své funkčnosti,

výkonu a snadnému používání si
zaslouží silné "ANO", pokud jde

o účinnost, pohodlí při
používání. a flexibility.

Jednotka je k dispozici ve třech verzích,
takže ji lze přizpůsobit individuálním
potřebám každého zákazníka a
specifickým povrchům. Díky této
flexibilitě může zařízení Co-Botic™ 1700
efektivně pracovat v nejrůznějších
podmínkách a nabízet optimální
výsledky čištění.

Jedním z klíčových prvků, kterými se
zařízení Co-Botic™ 1700 odlišuje, je jeho
kompaktní nabíjecí stanice.
Automaticky se do ní vrátí po
dokončení úklidu nebo při potřebě
dobití, takže je obsluha robota
mimořádně pohodlná a praktická.

Co-Botic™ 1700

Co-Botic™ 1700 vydrží na jedno nabití
pracovat úctyhodných 270 minut.
Pokud zákazník potřebuje, aby robot
pracoval i přes noc, není problém - o to
se postará přídavná baterie v zásobě
zařízení. Jako bonus lze Co-Botic
používat i v tmavých prostorách, což
umožňuje, aby robot efektivně uklízel
delší dobu bez dozoru.

Velkým zlepšením je bezpochyby také
možnost programovat robota
prostřednictvím speciální aplikace.
To umožňuje ještě větší flexibilitu a
přizpůsobení provozu robota
konkrétním potřebám uživatele.


